12-02-2024 02:54:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se pois chegou ao nosso conhecimento que na via do endereço
supramencionado há alguns buracos, gerando riscos de acidentes, preocupações e prejuízos aos moradores do local e
demais cidadãos que passam pela via.

Ademais, segundo relatos dos cidadãoes, no buraco o acúmulo de água, que fica empoçada, conforme foto
anexa, gera mal cheiro e possibilidade de proliferação do mosquito aedes aegypti.

esta solicitação para que envie uma equipe com o intuito de realizar a manutenção da via urbana asfaltada,
através da operação tapa buracos, no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA BRASIL, UMUARAMA, 38.405-305, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: em
frente ao número 4870

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 22287/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

12-02-2024 02:54:32

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total